40m - Drenge - 6-7 ar - Finale
Placering Atlet

1
2
3

Max Topp (2014)
Eilif Sielemann (2014)
Storm Sgby Jensen (2014)

40m - Drenge - 8-9 ar - Finale - Gruppe A (af 2)
Placering Atlet

1
2
3

Gustav Lie Dalsgaard (2012)
Gustav Albertsen (2013)
Malte Gylden Ebbesen (2012)
Elliot Franks (2012)

40m - Drenge - 8-9 ar - Finale - Gruppe B (af 2)
Placering Atlet

No o bhwN =

Storm Breinholst (2013)

Emil Saltoft-Tolborg (2012)

Alexander Vedel Mgller (2012)

Felix Backstrom Nielsen (2013)

Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20...
Hugo Diment (2013)

Asker Nielsen (2013)

40m - Piger - 6-7 ar - Finale
Placering Atlet

1

Victoria Wulff (2014)

40m - Piger - 8-9 &r - Finale
Placering Atlet

o h WN =

Emma Zinck Mogensen (2012)

Marie Roelsgaard (2012)

Kajsa Kyster Hvelplund (2012)

Kathrine Fjeldsted (2012)

Sofie From Gren (2012)

Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen (...

60m - Drenge- 10-11 &r - Finale - Gruppe A (af 3)
Placering Atlet

a b wWwN =

Emil Keller (2010)

Rune Hgyer Splittorf (2010)
James Peter Poneta-Uhl (2011)
Asger Birkholm (2011)

Philip Fjeldsted (2010)

60m - Drenge- 10-11 &r - Finale - Gruppe B (af 3)
Placering Atlet

abh wN =

Herman Marcussen (2010)
Vilhelm Helk (2010)
August Hviid (2011)

Mads Birkholm (2010)
Sofus Skytte Jensen (2010)

60m - Drenge- 10-11 &r - Finale - GruppeC (af 3)
Placering Atlet

g b wWwN =

Balder Breinholst (2010)

Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011)
Nil Axen (2010)

Rebel Justin Doughty Ernstpris (2011)
Mikkel Sterup Abrahamsson (2011)

60m - Piger - 10-11 ar - Finale - Gruppe A (af 2)
Placering Atlet

1
2
3

Karla Kathrine Viggers Fabild (2010)
Isabella Sone Randrup (2010)
Sille Topp (2011)

Herlevstafetten 2021

26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
Herlev Atletik 2
KIF 1
Herlev Atletik 3
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
KIF 6
KIF 7
Herlev Atletik 5
Herlev Atletik 4
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
AmagerAC 5
Herlev Atletik 6
AmagerAC 3
Amager AC 7
KIF 4
KIF 1
KIF 2
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
Herlev Atletik 1
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
IK Hellas 2
Frederiksberg IF 6
Frederiksberg IF 5
Herlev Atletik 7
IK Hellas 3
IK Hellas 4
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
IK Hellas 2
KIF 4
KIF 1
Herlev Atletik 5
Herlev Atletik 3
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
Amager AC 5
Frederiksberg IF 3
Frederiksberg IF 4
Herlev Atletik 1
Herlev Atletik 2
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
Amager AC 3
Amager AC 5
Herlev Atletik 2
KIF 1
Frederiksberg IF 4
Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
Frederiksberg IF 1
KIF 2
Herlev Atletik 6
ROSTER ATHLETICS
1/18

Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,17:00 - Vind: +0.0
Resultat
9.54
9.98
10.75

26/05/2021,17:00 - Vind: +0.0
Resultat
8.06
8.08
9.79
DNS

26/05/2021,17:00 - Vind: +0.0
Resultat
6.86 PR
6.88
6.91 PR
8.14
8.26
8.35
8.53

26/05/2021,17:10 - Vind: -0.3
Resultat
8.76

26/05/2021,17:10

Resultat

6.91 PR

7.07

7.61

8.24

8.40

8.47 =PR

26/05/2021,17:50 - Vind: +0.0
Resultat
9.52
9.57
10.84
10.91
11.79

26/05/2021,17:50 - Vind: -1.0
Resultat
9.17
9.66
10.05PR
10.32
10.33

26/05/2021,17:50 - Vind: -0.6
Resultat
9.07 PR
9.51
9.86
11.52
11.83

26/05/2021,17:30 - Vind: -0.1
Resultat
9.25PR
10.67
11.79

Tidspunkt for udskrift: 26/05/2021, 22:44
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Ida Rafaela @hrgaard Laursen (2011)
Flora Sgrensen (2010)

Freja Schandorph (2011)

Liva Tutenges (2010)

60m - Piger - 10-11 ar - Finale - Gruppe B (af 2)

Placering

abh wWwN =

80m - Drenge
Placering

No o~ wWwN =

Atlet

Ida Sofie Abel-Jespersen (2010)
VilmaViolaMiiller (2010)

Mia Seiger Behrens (2011)
JuliePihl (2011)

Lucca Maud Just Ladegaard (2011)
AvaRix Koch (2011)

+12-13 ar - Finale

Atlet

Luka Meldgaard (2008)

Jonas Gretlund (2009)

Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (200...
Albert Lysemose Nielsen (2008)

Savio Ferlov (2009)

Erik Sneholt-Ottesen (2008)

Lasse Sterup Abrahamsson (2009)

80m - Piger - 12-13 ar - Finale- GruppeA (af 3)

Placering

g b wWwN =

Atlet

Alice Peters (2009)

Elise Martens Sloth (2008)
Elsa Kyster Hvelplund (2008)
Sarah Hovmann Struer (2009)
Benedicte Matthiesen (2009)
Sofia Petrella (2008)

80m - Piger - 12-13 ar - Finale - GruppeB (af 3)

Placering

oA NN =

Atlet

Vilma Viggers Fabild (2008)
Line Svare (2008)

Nanna Trier Svendsen (2008)
Maj Flinch Biehl (2009)
Gertrud Sander Clausen (2008)
EllaKvist-Sgrensen (2008)

80m - Piger - 12-13 ar - Finale- GruppeC (af 3)

Placering
1

2
3
4

Atlet

SophieFiltenborg Brandt (2009)
Isabella Petersen (2008)
AnnaHelenaLgnborg (2009)
Caroline Brandenhoff (2009)
Karoline Gatzwiller (2009)

100m - Drenge- 14-15 ar - Finale

Placering

g b wWwN =

100m - Piger -
Placering
1
2
3

Atlet

Adam Skytte (2006)

Carl Backstrom Nielsen (2007)
August Juhl Horsgaard (2007)
Lake Axen (2007)

Karlo Emil Liiders (2006)

14-15ar - Finale - Gruppe A (af 2)
Atlet

Signe Kensg (2006)
AstaHindborg (2007)

Vanja Stojanovic (2007)
Charmaine De Taza (2006)

Herlevstafetten 2021

26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Herlev Atletik
KIF
Herlev Atletik
KIF

Klub/skole
Herlev Atletik
KIF

Herlev Atletik
KIF

KIF

KIF

Startnr.

Klub/skole
Frederiksberg IF
AmagerAC
Herlev Atletik

IK Hellas

KIF
Frederiksberg IF
Frederiksberg IF

Startnr.

Klub/skole
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
IK Hellas

IK Hellas
Frederiksberg IF

Startnr.

Klub/skole
Frederiksberg IF
Amager AC
Frederiksberg IF
IK Hellas
Frederiksberg IF
Frederiksberg IF

Startnr.

Klub/skole

KIF
Frederiksberg IF
KIF

KIF

Hvidovre AM

Startnr.

Klub/skole
KIF
Amager AC
KIF

Herlev Atletik
Herlev Atletik

Startnr.

Klub/skole
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
Herlev Atletik
Herlev Atletik

Startnr.

N W b~ oo

Bane Reakt.

oA WY =N

Bane Reakt.

N W AN =

Bane Reakt.

AN WO OG-

Bane Reakt.

W N O A =G

Bane Reakt.

=N W~y

Bane Reakt.

AN W=

Bane Reakt.
3

EFNINY

ROSTER ATHLETICS
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Herlev Lgbe- og Atletikklub

11.91
12.10
DNS
DNS

26/05/2021,17:30 - Vind: -0.2

Resultat

10.30

10.31

10.48

11.02

11.52

DNS

26/05/2021,19:50 - Vind: -0.1

Resultat

10.88 PR

11.35

11.68

12.38

12.70

13.12 PR

13.47

26/05/2021,19:30 - Vind: +0.0

Resultat

11.27

11.82

12.50

12.51

12.86

DNS

26/05/2021,19:30 - Vind: +0.0

Resultat

11.72 PR

11.80 PR

11.80

12.14

12.89

13.19

26/05/2021,19:30 - Vind: -0.2
Resultat
11.89
12.49
12.73
14.23
DNS

26/05/2021,20:20 - Vind: +0.0
Resultat
12.19
12.27
13.27
13.66
14.20

26/05/2021,20:20 - Vind: +0.0
Resultat
14.24 AB
14.70
15.30
DNS

Tidspunkt for udskrift: 26/05/2021, 22:44
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100m - Piger -
Placering
1
2
3

14-15ar - Finale - GruppeB (af 2)
Atlet

CelinaJensen (2007)

Asta Marie Holck Hansen (2007)
JamillaJensen (2006)
CelinaHagihara (2006)

400m - Drenge- 6-7 ar - Finale

Placering
1
2

Atlet
Eilif Sielemann (2014)
Max Topp (2014)

400m - Drenge- 8-9 ar - Finale

Placering

o0 WN =

Atlet

Alexander Vedel Mgller (2012)
Emil Saltoft-Tolborg (2012)
Felix Backstrom Nielsen (2013)
Gustav Albertsen (2013)

Hugo Diment (2013)
ElliotFranks (2012)

400m - Drenge- 10-11 ar - Finale

Placering

= =2 OV ONO O WN =

- O

400m - Piger -
Placering
1

2
3
4

400m - Piger -
Placering

No obh wN =

Atlet

Vilhelm Helk (2010)

Bjgrn Jensen (2011)
Theodor Hgyer Zacho (2011)
Hektor-Gabriel Kronborg (2011)
Emil Keller (2010)

August Hviid (2011)

Max Raymond Nielsen (2011)
Sofus Skytte Jensen (2010)
Mads Birkholm (2010)

Asger Birkholm (2011)
Alexander Wulff (2011)
Vagn Bjgrn (2010)

Philip Fjeldsted (2010)

8-9 ar - Finale

Atlet

Emma Zinck Mogensen (2012)
Marie Roelsgaard (2012)
Tricia Nsubuga (2013)
Kathrine Fjeldsted (2012)

10-11 ar - Finale
Atlet

Karla Kathrine Viggers Fabild (2010)

Isabella Sone Randrup (2010)
Princecia Nsubuga (2011)
Mia Seiger Behrens (2011)
Silja Hickman (2010)

Ida Rafaela @hrgaard Laursen (2011)

Sille Topp (2011)

600m - Drenge- 12-13 ar - Finale

Placering
1
2
3

600m - Piger -
Placering
1
2
3

Atlet

Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (200...

Erik Sneholt-Ottesen (2008)
Hjalte-Johannes Kronborg (2008)

12-13 ar - Finale

Atlet

Louise Lehman Jensen (2008)
SophieFiltenborg Brandt (2009)
AnnaHelenaLgnborg (2009)
ClaraWellendorf (2008)

Herlevstafetten 2021

26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Klub/skole
Amager AC
Frederiksberg IF
Herlev Atletik
KIF

Klub/skole
KIF
Herlev Atletik

Klub/skole
Amager AC
Herlev Atletik
Amager AC
KIF

KIF

Herlev Atletik

Klub/skole
Frederiksberg IF
IK Hellas

IK Hellas

KIF

IK Hellas
Frederiksberg IF
KIF

Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Amager AC
Herlev Atletik

Klub/skole

IK Hellas
Frederiksberg IF
KIF

Herlev Atletik

Klub/skole
Frederiksberg IF
KIF

KIF

Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik

Klub/skole
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
KIF

Klub/skole
Frederiksberg IF
KIF

KIF

IK Hellas

Startnr. Bane

SO N

Startnr. Bane

Startnr. Bane

Startnr. Bane

Startnr. Bane

Startnr. Bane

Startnr. Bane
5-2
4-2

41

Startnr. Bane

- w

ROSTER ATHLETICS
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Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,20:20 - Vind: +0.0

Resultat
13.78
13.81
14.65 AB
DQ

Resultat
1:54.72
1:55.35

Resultat
1:20.78
1:21.47 PR
1:30.96 PR
1:33.71
1:37.31
1:37.76

Resultat
:15.18 PR
:15.94 PR
:16.27
:19.13 PR
:20.21 PR
:20.26 PR
:126.72
:127.71
:30.42
:32.44
:33.25
DNS

DNS

JEE W U W QU (U W QU G S

Resultat
1:29.10
1:29.25 PR
1:44.62
1:44.93

Resultat
1:18.39
1:24.88
1:27.07
1:28.61
1:33.79
1:40.00
1:40.13

Resultat
1:53.65 PR
1:57.05
2:07.09

Resultat
2:01.08
2:01.25
2:09.19
DNS

26/05/2021,19:10

26/05/2021,19:10

26/05/2021,19:00

26/05/2021,19:10

26/05/2021,19:00

26/05/2021,21:20

26/05/2021,21:20

Tidspunkt for udskrift: 26/05/2021, 22:44
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800m - Dreng
Placering

g bh wWwN =

800m - Piger -
Placering

e-14-15ar - Finale

Atlet

Christoffer Banke Jgrgensen (2007)
Johan Emil Nygard (2006)

Eelis Sahlsten (2007)

Lake Axen (2007)

Karlo Emil Liiders (2006)

Mads Laurits Nejsum Clausen (2007)

14-15ar - Finale
Atlet
Ida Strandos (2006)

P11/D11 Hegjdespring - Drenge- 10-11 ar - Finale

Placering
1
2
3

Atlet

Nil Axen (2010)

Philip Fjeldsted (2010)
Alexander Wulff (2011)
Vagn Bjgrn (2010)
Mads Birkholm (2010)

Herlevstafetten 2021

26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Klub/skole
HGATM

KIF

Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik

Startnr.

Klub/skole
Frederiksberg IF

Startnr.

Klub/skole
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Amager AC
Herlev Atletik

Startnr.

Forsgg - P11/D11 Hgjdespring - Drenge- 10-11 ar - Finale

Placering Atlet

1 Nil Axen (2010)
2 Philip Fjeldsted (2010)
3 Alexander Wulff (2011)

Mads Birkholm (2010)

Forsgg
1.00/-
1.30 / xxx
1.00/0
1.00/ xxo
1.00/-

1.05/0 1.10/0
1.05/xo
1.05 / xxx
1.05/ xxx

1.10 / xxx

Bane

Wb oo =N

Bane

1.15/0

P13/D13 Hegjdespring - Drenge - 12-13 ar - Finale

Placering Atlet

1 Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (200...
2 Lasse Sterup Abrahamsson (2009)

Benjamin Boye (2008)

Klub/skole
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
Frederiksberg IF

Forsgg - P13/D13 Hgjdespring - Drenge- 12-13 ar - Finale

Placering Atlet

1 Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (200...
2 Lasse Sterup Abrahamsson (2009)

P15/D15 Hgjdespring - Drenge - 14-15 ar - Finale

Placering Atlet
1 Lake Axen (2007)
2 Karlo Emil Liiders (2006)

Mads Laurits Nejsum Clausen (2007)

Forsgg
1.05/-
1.35/ xxx
1.05/0

1.10/-

Klub/skole

Herlev Atletik
Herlev Atletik
Herlev Atletik

Forsgg - P15/D15 Hgjdespring - Drenge - 14-15 ar - Finale

Placering Atlet
1 Lake Axen (2007)

2 Karlo Emil Liiders (2006)

P11/D11 Hgjdespring - Piger - 10-11 ar - Finale
Placering Atlet

1 LauraLehman Jensen (2010)
2 Vilma ViolaMiiller (2010)
3 Isabella Sone Randrup (2010)

Forsag
1.10/-
1.40/0
1.10/0
1.40/0

1.15/-
1.45/0
1.15/0
1.45 / xx

Klub/skole
Frederiksberg IF
KIF

KIF

Forsgg - P11/D11 Hgjdespring - Piger - 10-11 ar - Finale

Placering Atlet

1 LauraLehman Jensen (2010)
2 Vilma ViolaMiiller (2010)
3 Isabella Sone Randrup (2010)

P13/D13 Hgjdespring - Piger - 12-13 &r - Finale
Placering Atlet

1 Viola Lei Hansgaard (2008)

2 Louise Lehman Jensen (2008)
3 Line Svare (2008)

4 Elsa Kyster Hvelplund (2008)

Forseg
1.00/0
1.00/0
1.00/xo0

1.05/0
1.05/0
1.05/xo0

Klub/skole
Trongardens IF
Frederiksberg IF
AmagerAC
Frederiksberg IF

1.10 / xxx

Startnr.

1.15/-

Startnr.

1.20/-
1.50/0
1.20/0

Startnr.

1.10/0
1.10/xo0
1.10 / xxx

Startnr.

ROSTER ATHLETICS
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1.20/0

1.25/-
1.55/0
1.25/0

1.15/xo0
1.15/0

Herlev

Resultat
2:25.40
2:27.55
2:39.08 PR
2:45.46
2:45.65
DNS

Resultat
DNS

Resultat
1.25
1.05
1.00
DNS
NM

1.20/0 1.25/0

Resultat
1.30
1.05
DNS

1.25/0 1.30/ xxo

Resultat
1.55
1.40
DNS

1.30/- 1.35/-

1.30/0 1.35/0

Resultat
1.20
1.15
1.05

1.20/0
1.20 / xxx

1.25/ xxx

Resultat
1.53
1.35
1.35
1.25

Tidspunkt for udskrift

Labe- og Atletikklub

26/05/2021,21:10

26/05/2021,21:10

26/05/2021,17:50

26/05/2021,20:00

26/05/2021,19:30

26/05/2021,17:50

26/05/2021,20:00

1 26/05/2021, 22:44
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5 Gertrud Sander Clausen (2008)
Sofia Petrella (2008)

Herlevstafetten 2021

26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Frederiksberg IF
Frederiksberg IF

Forsgg - P13/D13 Hgjdespring - Piger - 12-13 ar - Finale

Placering Atlet

1 Viola Lei Hansgaard (2008)

2 Louise Lehman Jensen (2008)
3 Line Svare (2008)

4 ElsaKyster Hvelplund (2008)

5 Gertrud Sander Clausen (2008)

P15/D15 Hgjdespring - Piger - 14-15 &r - Finale
Placering Atlet

CelinaJensen (2007)

Louise Bisgaard (2007)

Lydia Kure Friis (2006)

Mille Holck Larsen (2007)

Vanja Stojanovic (2007)

g bh wWwN =

Forsgg - P15/D15 Hejdespring - Piger - 14-15 ar - Final

Placering Atlet

1 CelinaJensen (2007)

2 Louise Bisgaard (2007)

3 Lydia Kure Friis (2006)

4 Mille Holck Larsen (2007)
5 Vanja Stojanovic (2007)

P11/D11 Hgjdespring - Mix ungdom - 10-11 ar - Finale
Placering Atlet

J Nil Axen (2010)

Q@ LauralLehman Jensen (2010)

Q Vilma ViolaMiiller (2010)

G Philip Fjeldsted (2010)

Q Isabella Sone Randrup (2010)

J Alexander Wulff (2011)

G Vagn Bjgrn (2010)

J Mads Birkholm (2010)

oA WN =

Forsgg - P11/D11 Hgjdespring - Mixungdom - 10-11 &r - Finale

Placering Atlet
1 J Nil Axen (2010)

Q@ LauraLehman Jensen (2010)
Q@ VilmaViolaMiiller (2010)

G Philip Fjeldsted (2010)

Q Isabella Sone Randrup (2010)
G Alexander Wulff (2011)

J Mads Birkholm (2010)

o oA WN

P13/D13 Hgjdespring - Mix ungdom - 12-13 ar - Finale
Placering Atlet

Q ViolaLei Hansgaard (2008)

Q@ LouiseLehman Jensen (2008)

Q@ Line Svare (2008)

J Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (2...

Q@ ElsaKyster Hvelplund (2008)

Q@ Gertrud Sander Clausen (2008)

J Lasse Sterup Abrahamsson (2009)

Q SofiaPetrella (2008)

J Benjamin Boye (2008)

N o obh w N =

Forsgg - P13/D13 Hgjdespring - Mixungdom - 12-13 &
Placering Atlet

1 Q@ ViolaLei Hansgaard (2008)
2 Q@ LouiseLehman Jensen (2008)

Forsgg

1.05/- 1.10/- 1.15/-

1.35/0 1.40/0 1.45/-

1.05/- 1.10/- 1.15/-

1.35/0 1.40 / xxx

1.05/- 1.10/- 1.15/-

1.35/xxo0 1.40 / xxx

1.05/- 1.10/0 1.15/0

1.05/- 1.10/0 1.15/xo0

Klub/skole Startnr.

AmagerAC

BAK

Frederiksberg IF

BAK

Herlev Atletik

e

Forsgg

1.10/- 1.15/- 1.20/-

1.40/0 1.45/0 1.50/xo

1.10/- 1.15/- 1.20/-

1.40/0 1.45/0 1.50 / xxx

1.10/- 1.15/- 1.20/-

1.40/0 1.45 / xxx

1.10/0 1.15/0 1.20/0

1.10/0 1.15/0 1.20 / xxx

Klub/skole Startnr.

Herlev Atletik

Frederiksberg IF

KIF

Herlev Atletik

KIF

Herlev Atletik

Amager AC

Herlev Atletik

Forseg

1.00/- 1.05/0 1.10/0

1.30 / xxx

1.00/0 1.05/0 1.10/0

1.00/0 1.05/0 1.10/xo

1.00/0 1.05/xo 1.10 / xxx

1.00/xo0 1.05/xo 1.10 / xxx

1.00 / xxo 1.05/ xxx

1.00/- 1.05/ xxx

Klub/skole Startnr.

Trongardens IF

Frederiksberg IF

Amager AC

Herlev Atletik

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

r- Finale

Forsgg

1.05/- 1.10/- 1.15/-

1.35/0 1.40/0 1.45/-

1.05/- 1.10/- 1.15/-
ROSTER ATHLETICS
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1.20/-
.50/xo
1.20/-

-

1.20/0

1.20/0
1.20/xo

1.25/0
.55/ xxx
1.25/0

Y

1.25/-

1.25/0

1.15/0

1.15/xo0
1.15/0

1.20/-
1.50/xo
1.20/-

Y

.25/~
.53/xo0
.25/xo

_ -

-

.25/xo

-

.25/xo0
.25/ xxx

-

1.30/-

1.30/0

1.30/-

Y

.30/ xxx

1.20/0

1.20/0
1.20 / xxx

1.25/-
1.53/xo0
1.25/xo0

Herlev Lgbe- og Atletikklub

1.20
DNS

1.30/0
1.30/xo
1.30/0

1.30 / xxx

26/05/2021,19:30
Resultat
1.50
1.45
1.40
1.25
1.15

1.35/0
1.35/0

1.35/0

26/05/2021,17:50

Resultat

1.25

1.20

1.15

1.05

1.05

1.00

DNS

NM

1.25/0

1.25/ xxx

26/05/2021,20:00
Resultat
1.53
1.35
1.35
1.30
1.25
1.20
1.05
DNS
DNS

1.30/0

1.30/xo0
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Herlevstafetten 2021

Herlev Lgbe- og Atletikklub
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

1.35/0 1.40 / xxx
. 1.05/- 1.10/- 1.15/- 1.20/0 1.25/xo 1.30/0
8 @ Line Svare (2008) 1.35/xxo0 1.40 / xxx
4 O Malthe Nikolaj Godsk Jergensen (2".1.05/- 1.10/- 1.15/- 1.20/0 1.25/0 1.30 / xxo
1.35/xxx
5 Q ElsaKyster Hvelplund (2008) 1.05/- 1.10/0 1.15/0 1.20/0 1.25/x0 1.30 / xxx
6 Q Gertrud Sander Clausen (2008) 1.05/- 1.10/0 1.15/xo0 1.20/xo 1.25/ xxx
7 T Lasse Sterup Abrahamsson (2009) 1.05/0 1.10 / xxx
P15/D15 Hgjdespring - Mix ungdom - 14-15 ar - Finale 26/05/2021,19:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 C Lake Axen (2007) Herlev Atletik 1.55
2 Q CelinaJensen (2007) Amager AC 1.50
3 Q LouiseBisgaard (2007) BAK 1.45
4 Q Lydia Kure Friis (2006) Frederiksberg IF 1.40
4 G Karlo Emil Liiders (2006) Herlev Atletik 1.40
6 Q Mille Holck Larsen (2007) BAK 1.25
7 Q@ Vanja Stojanovic (2007) Herlev Atletik 1.15
J Mads Laurits Nejsum Clausen (200... Herlev Atletik DNS
Forsgg - P15/D15 Hejdespring - Mix ungdom - 14-15 &r - Finale
Placering Atlet Forsgg
1.10/- 1.15/- 1.20/- 1.25/- 1.30/- 1.35/-
! O Lake Axen (2007) 1.40/0 1.45/0 1.50/0 1.55/0
. 1.10/- 1.15/- 1.20/- 1.25/0 1.30/- 1.35/0
2 Q Celina Jensen (2007) 1.40/0 1.45/0 1.50 /x0 1.55 / xxx
- 1.10/- 1.15/- 1.20/- 1.25/0 1.30/0 1.35/0
3 @ Louise Bisgaard (2007) 1.40/0 1.45/0 1.50 / xxx
. " 1.10/- 1.15/- 1.20/- 1.25/- 1.30/- 1.35/0
4 Q@ LydiaKure Friis (2006) 1.40/0 145 / xxx
- 1.10/0 1.15/0 1.20/0 1.25/0 1.30/0 1.35/0
4 G Karlo Emil Liiders (2006) 1.40/0 1.45 /%
6 @ Mille Holck Larsen (2007) 1.10/0 1.15/0 1.20/0 1.25/0 1.30/ xxx
7 Q@ Vanja Stojanovic (2007) 1.10/0 1.15/0 1.20 / xxx
P15/D15 "Leengde 1" Leengdespring - Drenge - 14-15 ar - Finale 26/05/2021,19:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Carl Backstrom Nielsen (2007) Amager AC 5.02 -0.4
Forsgg - P15/D15 "Leengde 1" Leengdespring - Drenge - 14-15 ar - Finale
Placering Atlet Forsag
1 Carl Backstrom Nielsen (2007) 4.80/-0.3 5.02/-0.4 4.84/-0.2
P15/D15 "Leengde 1" Laengdespring - Piger - 14-15 ar - Finale 26/05/2021,19:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 CelinaJensen (2007) Amager AC 4.66 +0.0
2 Asta Marie Holck Hansen (2007) Frederiksberg IF 4.27 -0.2
3 Mille Elmer (2007) KIF 3.99 -0.6
4 Annika Aqraou (2007) Frederiksberg IF 3.87 -0.3
Forsgg - P15/D15 "Leengde 1" Leengdespring - Piger - 14-15 ar - Finale
Placering Atlet Forsgg
1 CelinaJensen (2007) 4.66/+0.0 4.19/+0.0 4.03/-0.4
2 Asta Marie Holck Hansen (2007) 3.99/+0.4 4.27/-0.2 3.99/-0.4
3 Mille EImer (2007) 3.35/+0.0 3.99/-0.6 3.31/+0.0
4 Annika Aqraou (2007) 3.53/-1.2 3.66/-1.4 3.87/-0.3
P15/D15 "Leengde 1" Laengdespring - Mix ungdom - 14-15 ar - Finale 26/05/2021,19:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 J cCarl Backstrom Nielsen (2007) Amager AC 5.02 -0.4
2 Q@ CelinaJensen (2007) Amager AC 4.66 +0.0
3 Q AstaMarie Holck Hansen (2007) Frederiksberg IF 4.27 -0.2
4 Q@ Mille EImer (2007) KIF 3.99 -0.6
5 Q Annika Agraou (2007) Frederiksberg IF 3.87 -0.3
Forsgg - P15/D15 "Laengde 1" Leengdespring - Mixungdom - 14-15 &r - Finale
Placering Atlet Forsgg
1 G Carl Backstrom Nielsen (2007) 4.80/-0.3 5.02/-0.4 4.84/-0.2
2 Q CelinaJensen (2007) 4.66/+0.0 4.19/+0.0 4.03/-0.4
3 Q@ AstaMarie Holck Hansen (2007) 3.99/+0.4 4.27/-0.2 3.99/-0.4
4 Q Mille EImer (2007) 3.35/+0.0 3.99/-0.6 3.31/+0.0
5 Q Annika Agraou (2007) 3.53/-1.2 3.66/-1.4 3.87/-0.3
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26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

D15 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Drenge - 12-13 ar - Finale
Placering Atlet

1
2
3

Klub/skole Startnr.
Jonas Gretlund (2009) Amager AC
Luka Meldgaard (2008) Frederiksberg IF
Albert Lysemose Nielsen (2008) IK Hellas

Benjamin Boye (2008)

Frederiksberg IF

Forsgg - D15 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Drenge - 12-13 ar - Finale

Placering Atlet Forsgg
1 Jonas Gretlund (2009) 4.41/-1.0 4.57/+0.0 4.28/+0.0
2 Luka Meldgaard (2008) 4.23/-0.6 4.04/+0.0 3.90/-0.4
3 Albert Lysemose Nielsen (2008) 3.65/-0.4 3.64/-0.3 3.67/+0.0
Benjamin Boye (2008)

P11/D11 "Leengde 2" Leengdespring (Zone) - Drenge- 10-11 ar - Finale
Placering Atlet Klub/skole Startnr.
1 Balder Breinholst (2010) Amager AC
2 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011)  Amager AC
3 Herman Marcussen (2010) Amager AC
4 Bjgrn Jensen (2011) IK Hellas
5 Rune Hayer Splittorf (2010) KIF
6 Emil Keller (2010) IK Hellas
7 Theodor Heyer Zacho (2011) IK Hellas
8 Sofus Skytte Jensen (2010) Herlev Atletik
9 Max Raymond Nielsen (2011) KIF
10 August Hviid (2011) Frederiksberg IF
11 Asger Birkholm (2011) Herlev Atletik
12 Mikkel Sterup Abrahamsson (2011) Frederiksberg IF
13 Rebel Justin Doughty Ernstpris (2011) KIF
14 James Peter Poneta-Uhl (2011) KIF

Vagn Bjgrn (2010) Amager AC

Forsgg - P11/D11 "Leengde 2" Leengdespring (Zone) - Drenge- 10-11 &r - Finale
Placering Atlet Forsgg
1 Balder Breinholst (2010) 4.28/+0.0 4.41/+0.0 4.40/+0.0
2 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011) 4.10/+0.0 3.43/+0.0 3.64/+0.0
3 Herman Marcussen (2010) 3.82/+0.0 4.05/+0.0 3.78/+0.0
4 Bjgrn Jensen (2011) 3.62/+0.0 x/ NWI X/ NWI
5 Rune Hgyer Splittorf (2010) 3.46/+0.0 3.48/+0.0 3.53/+0.0
6 Emil Keller (2010) 3.45/+0.0 3.34/+0.0 3.45/-0.2
7 Theodor Hgyer Zacho (2011) 3.33/+0.0 3.24 /NWI 3.33/+0.0
8 Sofus Skytte Jensen (2010) 3.08/+0.0 2.88/+0.0 3.30/+0.0
9 Max Raymond Nielsen (2011) 2.98/+0.0 3.09/+0.0 3.10/+0.0
10 August Hviid (2011) 3.10/+0.0 3.07/+0.0 2.91/+0.0
11 Asger Birkholm (2011) 2.75/+0.0 2.74/+0.0 3.03/-0.1
12 Mikkel Sterup Abrahamsson (2011) 2.60 / NWI 2.51 /NWI 2.68/+0.0
13 Rebel Justin Doughty Ernstpris (2011) 2.63/+0.0 2.43/+0.0 2.57/+0.0
14 James Peter Poneta-Uhl (2011) 2.42/+0.0 x/NWI X/ NWI

Vagn Bjgrn (2010)

P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Mand og drenge - Flere aldersgrupper - Finale
Placering Atlet

0N WN =

Aldersgrup... Klub/skole Startnr.

Emil Saltoft-Tolborg (2012) 8-9 ar Herlev Atletik
Storm Breinholst (2013) 8-9 ar Amager AC
Alexander Vedel Mgller (2012) 8-9 ar Amager AC
Gustav Albertsen (2013) 8-9 ar KIF

Hugo Diment (2013) 8-9 ar KIF

Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20... 8-9 ar KIF

Elliot Franks (2012) 8-9 ar Herlev Atletik
Felix Backstrom Nielsen (2013) 8-9 ar Amager AC
Gustav Lie Dalsgaard (2012) 8-9ar KIF

Asker Nielsen (2013) 8-9 ar KIF

Eilif Sielemann (2014) 6-7 ar KIF

Max Topp (2014) 6-7 ar Herlev Atletik
Storm Sgby Jensen (2014) 6-7 ar Herlev Atletik
Malte Gylden Ebbesen (2012) 8-9 ar Herlev Atletik

Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Mand og drenge - Flere aldersgrupper - Finale
Placering Atlet

1
2
3

Aldersgrup... Forsgg

Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,20:00

Resultat Vind
4.57 +0.0
4.23 -0.6
3.67 +0.0
DNS

26/05/2021,17:50

Resultat Vind
4.41 +0.0
4.10 +0.0
4.05 +0.0
3.62 +0.0
3.53 +0.0
3.45 +0.0
3.33 +0.0
3.30 +0.0
3.10 +0.0
3.10 +0.0
3.03 -0.1
2.68 +0.0
2.63 +0.0
2.42 +0.0
DNS

26/05/2021,17:20

Resultat Vind
3.63 -0.2
3.54 -0.5
3.37 -0.2
2.82 -0.7
2.75 -0.8
2.54 +0.0
2.54 -0.9
2.41 -0.7
2.27 +0.0
2.23 +0.0
2.15 +0.0
2.08 -0.5
1.91 +0.0
1.75 -1.2

Emil Saltoft-Tolborg (2012) 8-9 ar 3.54/+0.0 3.63/-0.2 3.45/+0.8

Storm Breinholst (2013) 8-9 ar 3.52/+0.0 3.15/-0.8 3.54/-0.5

Alexander Vedel Mgller (2012) 8-9 ar 3.21/-1.6 3.37/-0.2 3.23/-0.1
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26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

4 Gustav Albertsen (2013) 8-9 ar 2.82/-0.7 2.81/-1.0 2.71/-0.3
5 Hugo Diment (2013) 8-9 ar 2.53/+0.0 2.75/-0.8 2.63/+0.0
6 Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20... 8-9 &r 2.44/+0.0 2.54/+0.0 2.41/-0.5
7 ElliotFranks (2012) 8-9 ar 2.54/-0.9 2.23/-0.4 1.95/-0.5
8 Felix Backstrom Nielsen (2013) 8-9 ar 2.35/-0.9 2.27/-1.1 2.41/-0.7
9 Gustav Lie Dalsgaard (2012) 8-9 ar 2.27/+0.0 2.22/-0.5 2.08/-0.1
10 Asker Nielsen (2013) 8-9ar 2.23/+0.0 2.10/+0.0 2.11/-0.9
11 Eilif Sielemann (2014) 6-7 ar 2.14/+0.0 2.08/+0.0 2.15/+0.0
12 Max Topp (2014) 6-7 ar 1.96/-1.2 1.93/-0.7 2.08/-0.5
13 Storm Sgby Jensen (2014) 6-7 ar 1.75/-0.8 1.91/+0.0 1.69/+0.0
14 Malte Gylden Ebbesen (2012) 8-9 ar 1.73/-0.8 1.64/-1.0 1.75/-1.2
P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Drenge - Flere aldersgrupper, 6-7 &r - Finale
Placering Atlet Klub/skole Startnr.
1 Eilif Sielemann (2014) KIF
2 Max Topp (2014) Herlev Atletik
3 Storm Sgby Jensen (2014) Herlev Atletik
Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Drenge - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale
Placering Atlet Forsgg
1 Eilif Sielemann (2014) 2.14/+0.0 2.08/+0.0 2.15/+0.0
2 Max Topp (2014) 1.96/-1.2 1.93/-0.7 2.08/-0.5
3 Storm Sgby Jensen (2014) 1.75/-0.8 1.91/40.0 1.69/+0.0
P9/D9 "Laengde 1" Leengdespring (Zone) - Drenge - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale
Placering Atlet Klub/skole Startnr.
1 Emil Saltoft-Tolborg (2012) Herlev Atletik
2 Storm Breinholst (2013) Amager AC
3 Alexander Vedel Mgller (2012) Amager AC
4 Gustav Albertsen (2013) KIF
5 Hugo Diment (2013) KIF
6 Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20... KIF
7 Elliot Franks (2012) Herlev Atletik
8 Felix Backstrom Nielsen (2013) Amager AC
9 Gustav Lie Dalsgaard (2012) KIF
10 Asker Nielsen (2013) KIF
11 Malte Gylden Ebbesen (2012) Herlev Atletik
Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Drenge - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale
Placering Atlet Forsag
1 Emil Saltoft-Tolborg (2012) 3.54/+0.0 3.63/-0.2 3.45/+0.8
2 Storm Breinholst (2013) 3.52/+0.0 3.15/-0.8 3.54/-0.5
3 Alexander Vedel Mgller (2012) 3.21/-1.6 3.37/-0.2 3.23/-0.1
4 Gustav Albertsen (2013) 2.82/-0.7 2.81/-1.0 2.71/-0.3
5 Hugo Diment (2013) 2.53/+0.0 2.75/-0.8 2.63/+0.0
6 Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20... 2.44/+0.0 2.54/+0.0 2.41/-0.5
7 Elliot Franks (2012) 2.54/-0.9 2.23/-0.4 1.95/-0.5
8 Felix Backstrom Nielsen (2013) 2.35/-0.9 2.27/-1.1 2.41/-0.7
9 Gustav Lie Dalsgaard (2012) 2.27/+0.0 2.22/-0.5 2.08/-0.1
10 Asker Nielsen (2013) 2.23/+0.0 2.10/+0.0 2.11/-0.9
11 Malte Gylden Ebbesen (2012) 1.73/-0.8 1.64/-1.0 1.75/-1.2
P11/D11 "Laengde 2" Leengdespring (Zone) - Piger - 10-11 ar - Finale
Placering Atlet Klub/skole Startnr.
1 Karla Kathrine Viggers Fabild (2010)  Frederiksberg IF
2 Ida Sofie Abel-Jespersen (2010) Herlev Atletik
3 Fernanda Refsgard (2010) KIF
4 Mia Seiger Behrens (2011) Herlev Atletik
5 JuliePihl (2011) KIF
6 Princecia Nsubuga (2011) KIF
7 SiljaHickman (2010) Herlev Atletik
8 Sille Topp (2011) Herlev Atletik
9 Lucca Maud Just Ladegaard (2011) KIF
10 Ida Rafaela @hrgaard Laursen (2011)  Herlev Atletik
11 Flora Sgrensen (2010) KIF
Liva Tutenges (2010) KIF
AvaRix Koch (2011) KIF
Lea Gatzwiller (2011) Hvidovre AM
Freja Schandorph (2011) Herlev Atletik
Forspg - P11/D11 "Leengde 2" Leengdespring (Zone) - Piger - 10-11 ar - Finale
Placering Atlet Forsag
1 Karla Kathrine Viggers Fabild (2010) 4.30/-0.2 4.14/+0.0 4.27/+0.0
ROSTER ATHLETICS
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Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,17:20

Resultat Vind
2.15 +0.0
2.08 -0.5
1.91 +0.0

26/05/2021,17:20

Resultat Vind
3.63 -0.2
3.54 -0.5
3.37 -0.2
2.82 -0.7
2.75 -0.8
2.54 +0.0
2.54 -0.9
2.41 -0.7
2.27 +0.0
2.23 +0.0
1.75 -1.2

26/05/2021,17:50

Resultat Vind
4.30 -0.2
3.70 +0.0
3.50 +0.0
3.21 +0.0
3.08 -0.1
2.99 +0.0
2.97 +0.0
2.85 +0.0
2.65 +0.0
2.52 NWI
2.35 -0.6
DNS

DNS

DNS

DNS
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Ida Sofie Abel-Jespersen (2010)
Fernanda Refsgard (2010)
Mia Seiger Behrens (2011)

JuliePihl (2011)

Princecia Nsubuga (2011)
SiljaHickman (2010)

Sille Topp (2011)

LuccaMaud JustLadegaard (2011)
Ida Rafaela @hrgaard Laursen (2011)
Flora Sgrensen (2010)

Liva Tutenges (2010)

AvaRix Koch (2011)

Lea Gatzwiller (2011)

Freja Schandorph (2011)

Herlevstafetten 2021
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

3.70/+0.0
3.41/+0.0
3.13/+0.0
3.08/-0.1

2.99/+40.0
2.63/+0.0
2.82/+0.0
2.51/+0.0
2.52/NwI
2.09/+0.0

P15 "Laengde 2" Leengdespring (Zone) - Piger - 12-13 &r - Finale
Placering Atlet

o N WN =

e}

10
11
12

Forsgg - P15 "Leengde 2" Leengdespring (Zone) - Piger -

Nanna Trier Svendsen (2008)
Vilma Viggers Fabild (2008)
Elise Martens Sloth (2008)
Isabella Petersen (2008)
Alice Peters (2009)

Karla Danger Nielsen (2008)
Maj Flinch Biehl (2009)
SophieFiltenborg Brandt (2009)
AnnaHelenaLgnborg (2009)
Benedicte Matthiesen (2009)
EllaKvist-Sgrensen (2008)
Caroline Brandenhoff (2009)
Karoline Gatzwiller (2009)

Placering Atlet

0N WN =

e}

10
11
12

Nanna Trier Svendsen (2008)
VilmaViggers Fabild (2008)
Elise Martens Sloth (2008)
Isabella Petersen (2008)
Alice Peters (2009)
KarlaDanger Nielsen (2008)
Maj Flinch Biehl (2009)
SophieFiltenborg Brandt (2009)
AnnaHelenaLgnborg (2009)
Benedicte Matthiesen (2009)
EllaKvist-Sgrensen (2008)
Caroline Brandenhoff (2009)
Karoline Gatzwiller (2009)

Klub/skole
Frederiksberg IF
Frederiksberg IF
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
Herlev Atletik
KIF

IK Hellas

KIF

KIF

IK Hellas
Frederiksberg IF
KIF

Hvidovre AM

12-13 ar - Finale
Forsgg
4.42/+0.0
4.39/+0.0
3.88/-0.3
4.15/+0.0
3.97/+0.0
3.94/+0.0
3.79/+0.0
3.45/+0.0
3.57/-0.1
3.57/-0.8
3.47/-0.1
x/ NWI

3.23/+0.0
3.50/+0.0
2.95/+40.0
3.01/-0.7

2.50/-0.9

2.97/+0.0
2.71/+0.0
2.65/+0.0
2.29/+0.0
2.35/-0.6

4.00/-0.3
4.22/+0.0
4.15/+0.0
3.00/-0.6
3.44/+0.0
3.93/-0.4
3.70/+0.0
3.58/-0.9
3.50/+0.0
3.30/+0.0
3.39/-0.2
2.40/+0.0

3.45/+0.0
3.34/+0.0
3.21/+0.0
2.92/+0.0
2.57/-0.1
2.75/+0.0
2.85/+0.0
2.24/+0.0
2.21/+0.0
x/ NWI

Startnr.

4.14/+0.0
4.41/+0.0
4.04/-0.7
3.96/-0.3
r
3.51/-0.4
3.70/-0.5
3.11/+0.0
3.40/+0.0
3.31/+0.0
3.44/+0.0
2.25/+0.0

P9/D9 "Laengde 1" Leengdespring (Zone) - Kvinder og piger - Flere aldersgrupper - Finale
Placering Atlet

O O NOoO U WN =

Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Kvinder og piger -

Emma Zinck Mogensen (2012)

Kajsa Kyster Hvelplund (2012)

Marie Roelsgaard (2012)

Tricia Nsubuga (2013)

Sofie From Gren (2012)

LivaEgevang (2012)

Kathrine Fjeldsted (2012)

Cara GiselaHsgholm Buch-Pedersen (...
Victoria Wulff (2014)

Placering Atlet

O 0N WN =

EmmaZinck Mogensen (2012)

Kajsa Kyster Hvelplund (2012)

Marie Roelsgaard (2012)
TriciaNsubuga (2013)

Sofie From Gren (2012)

LivaEgevang (2012)

Kathrine Fjeldsted (2012)

Cara GiselaHsgholm Buch-Pedersen (...
Victoria Wulff (2014)

P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Piger - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale
Placering Atlet

Aldersgrup... Klub/skole Startnr.
8-9 ar IK Hellas
8-9 ar Frederiksberg IF
8-9 ar Frederiksberg IF
8-9 ar KIF
8-9 ar IK Hellas
8-9 ar Herlev Atletik
8-9 ar Herlev Atletik
8-9 ar IK Hellas
6-7 ar Herlev Atletik

Flere aldersgrupper - Finale
Aldersgrup... Forsgg
8-9 ar 3.30/+0.3 3.52/-0.6 3.41/+0.2
8-9 ar 2.99/-2.2 2.97/-0.2 2.87/+0.0
8-9 ar 2.91/-1.1 2.51/-0.7 2.86/-1.5
8-9 ar 2.60/-0.9 2.09/-0.1 2.16/-0.6
8-9 ar 2.23/-0.9 2.40/+0.0 2.50/+0.0
8-9 ar x/ NWI 2.33/-0.7 2.45/-1.2
8-9 ar 2.17/+0.0 2.23/-0.2 2.25/-0.5
8-9 ar 2.17/+0.0 2.09/+0.0 2.17/-0.8
6-7 ar 2.15/+0.1 2.00/-0.7 2.05/+0.0
Klub/skole Startnr.

ROSTER ATHLETICS
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Resultat
4.42
4.41
4.15
4.15
3.97
3.94
3.79
3.58
3.57
3.57
3.47
2.40
DNS

Resultat

Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,20:00

Vind
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
-0.9

-0.1

-0.8

-0.1

+0.0

26/05/2021,17:20

Resultat Vind
3.52 -0.6
2.99 -2.2
2.91 -1.1

2.60 -0.9

2.50 +0.0
2.45 -1.2
2.25 -0.5
2.17 +0.0
2.15 +0.1

26/05/2021,17:20
Vind
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Herlevstafetten 2021 Herlev Lgbe- og Atletikklub
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

1 Victoria Wulff (2014) Herlev Atletik 2.15 +0.1

Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Piger - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale

Placering Atlet Forsgg
1 Victoria Wulff (2014) 2.15/+40.1 2.00/-0.7 2.05/+0.0
P9/D9 "Laengde 1" Leengdespring (Zone) - Piger - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale 26/05/2021,17:20

Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Emma Zinck Mogensen (2012) IK Hellas 3.52 -0.6
2 Kajsa Kyster Hvelplund (2012) Frederiksberg IF 2.99 -2.2
3 Marie Roelsgaard (2012) Frederiksberg IF 2.91 -1.1
4 Tricia Nsubuga (2013) KIF 2.60 -0.9
5 Sofie From Gren (2012) IK Hellas 2.50 +0.0
6 LivaEgevang (2012) Herlev Atletik 2.45 -1.2
7 Kathrine Fjeldsted (2012) Herlev Atletik 2.25 -0.5
8 Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen (... IK Hellas 2.17 +0.0

Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Piger - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale

Placering Atlet Forsgg
1 Emma Zinck Mogensen (2012) 3.30/+0.3 3.52/-0.6 3.41/+0.2
2 Kajsa Kyster Hvelplund (2012) 2.99/-2.2 2.97/-0.2 2.87/+0.0
3 Marie Roelsgaard (2012) 2.91/-11 2.51/-0.7 2.86/-1.5
4 TriciaNsubuga (2013) 2.60/-0.9 2.09/-0.1 2.16/-0.6
5 Sofie From Gren (2012) 2.23/-0.9 2.40/+0.0 2.50/+0.0
6 LivaEgevang (2012) x/ NWI 2.33/-0.7 2.45/-1.2
7 Kathrine Fjeldsted (2012) 2.17/+0.0 2.23/-0.2 2.25/-0.5
8 Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen (...2.17 / +0.0 2.09/+0.0 2.17/-0.8
P11/D11 "Leengde 2" Laengdespring (Zone) - Mix ungdom - 10-11 &r - Finale 26/05/2021,17:50

Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 d Balder Breinholst (2010) Amager AC 4.41 +0.0
2 Q Karla Kathrine Viggers Fabild (2010) Frederiksberg IF 4.30 -0.2
3 J Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011) Amager AC 4.10 +0.0
4 G Herman Marcussen (2010) Amager AC 4.05 +0.0
5 Q lda Sofie Abel-Jespersen (2010) Herlev Atletik 3.70 +0.0
6 J Bjorn Jensen (2011) IK Hellas 3.62 +0.0
7 G Rune Hgyer Splittorf (2010) KIF 3.53 +0.0
8 Q FernandaRefsgard (2010) KIF 3.50 +0.0
9 J Emil Keller (2010) IK Hellas 3.45 +0.0
10 d Theodor Hgyer Zacho (2011) IK Hellas 3.33 +0.0
11 J Sofus Skytte Jensen (2010) Herlev Atletik 3.30 +0.0
12 Q Mia Seiger Behrens (2011) Herlev Atletik 3.21 +0.0
13 G Max Raymond Nielsen (2011) KIF 3.10 +0.0
14 & AugustHviid (2011) Frederiksberg IF 3.10 +0.0
15 Q@ JuliePihl (2011) KIF 3.08 -0.1
16 G Asger Birkholm (2011) Herlev Atletik 3.03 -0.1
17 Q PrinceciaNsubuga (2011) KIF 2.99 +0.0
18 Q@ SiljaHickman (2010) Herlev Atletik 2.97 +0.0
19 Q Sille Topp (2011) Herlev Atletik 2.85 +0.0
20 J Mikkel Sterup Abrahamsson (2011) Frederiksberg IF 2.68 +0.0
21 Q@ LuccaMaud JustLadegaard (2011) KIF 2.65 +0.0
22 T Rebel Justin Doughty Ernstpris (20... KIF 2.63 +0.0
23 Q IdaRafaela @hrgaard Laursen (2011) Herlev Atletik 2.52 NWI
24 G James Peter Poneta-Uhl (2011) KIF 2.42 +0.0
25 Q FloraSgrensen (2010) KIF 2.35 -0.6

Q@ Liva Tutenges (2010) KIF DNS

@ AvaRix Koch (2011) KIF DNS

Q@ Lea Gatzwiller (2011) Hvidovre AM DNS

Q@ FrejaSchandorph (2011) Herlev Atletik DNS

J vagn Bjgrn (2010) Amager AC DNS

Forsgg - P11/D11 "Leengde 2" Leengdespring (Zone) - Mixungdom - 10-11 &r - Finale

Placering Atlet Forsgg

1 J Balder Breinholst (2010) 4.28/+0.0 4.41/+40.0 4.40/+0.0
2 Q KarlaKathrine Viggers Fabild (2010) 4.30/-0.2 4.14/+0.0 4.27/+0.0
3 J Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011) 4.10/+0.0 3.43/+0.0 3.64/+0.0
4 G Herman Marcussen (2010) 3.82/+0.0 4.05/+0.0 3.78/+0.0
5 Q Ida Sofie Abel-Jespersen (2010) 3.70/+0.0 3.23/+0.0 3.45/+0.0
6 J Bjgrn Jensen (2011) 3.62/+0.0 x/ NWI x/ NWI

7 G Rune Hoyer Splittorf (2010) 3.46/+0.0 3.48/+0.0 3.53/+0.0
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Herlevstafetten 2021 Herlev Lgbe- og Atletikklub
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

8 Q@ FernandaRefsgard (2010) 3.41/+0.0 3.50/+0.0 3.34/+0.0
9 G Emil Keller (2010) 3.45/+0.0 3.34/+0.0 3.45/-0.2
10 G Theodor Hgyer Zacho (2011) 3.33/+40.0 3.24 /NWI 3.33/+0.0
11 T Sofus Skytte Jensen (2010) 3.08/+0.0 2.88/+0.0 3.30/+0.0
12 Q MiaSeiger Behrens (2011) 3.13/+0.0 2.95/+0.0 3.21/+0.0
13 J Max Raymond Nielsen (2011) 2.98/+0.0 3.09/+0.0 3.10/+0.0
14 d AugustHviid (2011) 3.10/+0.0 3.07/+0.0 2.91/+0.0
15 Q@ JuliePihl (2011) 3.08/-0.1 3.01/-0.7 2.92/+0.0
16 J Asger Birkholm (2011) 2.75/+0.0 2.74/+0.0 3.03/-0.1

17 Q PrinceciaNsubuga (2011) 2.99/+0.0 2.50/-0.9 2.57/-0.1

18 Q SiljaHickman (2010) 2.63/+0.0 2.97/+0.0 2.75/+0.0
19 Q sille Topp (2011) 2.82/+0.0 2.71/+0.0 2.85/40.0
20 G Mikkel Sterup Abrahamsson (2011) 2.60/NWI 2.51/NWI 2.68/+0.0
21 Q LuccaMaud Just Ladegaard (2011) 2.51/+0.0 2.65/+0.0 2.24/+0.0
22 C Rebel Justin Doughty Ernstpris (20... 2.63/+0.0 2.43/+0.0 2.57/+0.0
23 Q IdaRafaela @hrgaard Laursen (2011) 2.52/ NWI 2.29/+0.0 2.21/+0.0
24 J James Peter Poneta-Uhl (2011) 2.42/+0.0 x/NWI x/NWI

25 Q Flora Sgrensen (2010) 2.09/+0.0 2.35/-0.6 X/ NWI

Q@ LivaTutenges (2010)

Q@ AvaRixKoch (2011)

Q Lea Gatzwiller (2011)

Q@ FrejaSchandorph (2011)
G Vagn Bjgrn (2010)

P9/D9 "Leengde 1" Laengdespring (Zone) - Mix voksne og ungdom - Flere aldersgrupper - Finale 26/05/2021,17:20
Placering Atlet Aldersgrup... Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 J Emil Saltoft-Tolborg (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 3.63 -0.2
2 G storm Breinholst (2013) 8-9 ar Amager AC 3.54 -0.5
3 Q@ Emma Zinck Mogensen (2012) 8-9ar IK Hellas 3.52 -0.6
4 J' Alexander Vedel Mgller (2012) 8-9 &r Amager AC 3.37 -0.2
5 Q@ Kajsa Kyster Hvelplund (2012) 8-9 ér Frederiksberg IF 2.99 2.2
6 Q Marie Roelsgaard (2012) 8-9 ér Frederiksberg IF 2.91 -1.1
7 J Gustav Albertsen (2013) 8-9 &r KIF 2.82 -0.7
8 J Hugo Diment (2013) 8-9 ar KIF 2.75 -0.8
9 Q TriciaNsubuga (2013) 8-9 ar KIF 2.60 -0.9
10 3 Lui Benjamin ChipetaLunderskov (... 8-9 ar KIF 2.54 +0.0
11 J ElliotFranks (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 2.54 -0.9
12 Q Sofie From Gren (2012) 8-9 ar IK Hellas 2.50 +0.0
13 Q LivaEgevang (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 2.45 -1.2
14 J Felix Backstrom Nielsen (2013) 8-9 ar Amager AC 2.41 -0.7
15 J Gustav Lie Dalsgaard (2012) 8-9 ar KIF 2.27 +0.0
16 Q@ Kathrine Fieldsted (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 2.25 -0.5
17 G Asker Nielsen (2013) 8-9 &r KIF 2.23 +0.0
18 Q CaraGiselaHggholm Buch-Pederse... 8-9 r IK Hellas 2.17 +0.0
19 J Eilif Sielemann (2014) 6-7 &r KIF 2.15 +0.0
20 Q Victoria Wulff (2014) 6-7 ar Herlev Atletik 2.15 +0.1
21 G Max Topp (2014) 6-7 ar Herlev Atletik 2.08 0.5
22 J storm Sgby Jensen (2014) 6-7 &r Herlev Atletik 1.91 +0.0
23 J Malte Gylden Ebbesen (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 1.75 -1.2

Forsgg - P9/D9 "Leengde 1" Leengdespring (Zone) - Mix voksne og ungdom - Flere aldersgrupper - Finale
Placering Atlet Aldersgrup... Forsgg
1 G Emil Saltoft-Tolborg (2012) 8-9 ar 3.54/+0.0 3.63/-0.2 3.45/+0.8
2 J storm Breinholst (2013) 8-9 ar 3.52/+0.0 3.15/-0.8 3.54/-0.5
3 Q@ EmmaZinck Mogensen (2012) 8-9 ar 3.30/+0.3 3.52/-0.6 3.41/+0.2
4 G Alexander Vedel Mgller (2012) 8-9 ar 3.21/-1.6 3.37/-0.2 3.23/-0.1
5 Q@ KajsaKyster Hvelplund (2012) 8-9 ar 2.99/-2.2 2.97/-0.2 2.87/+0.0
6 Q@ Marie Roelsgaard (2012) 8-9 ar 291/-1.1 2.51/-0.7 2.86/-1.5
7 T Gustav Albertsen (2013) 8-9 ar 2.82/-0.7 2.81/-1.0 2.71/-0.3
8 J Hugo Diment (2013) 8-9 ar 2.53/+0.0 2.75/-0.8 2.63/+0.0
9 Q TriciaNsubuga (2013) 8-9 &r 2.60/-0.9 2.09/-0.1 2.16/-0.6
10 G Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (... 8-9 ar 2.44/+0.0 2.54/+0.0 2.41/-0.5
1 3 Elliot Franks (2012) 8-9 ar 2.54/-0.9 2.23/-0.4 1.95/-0.5
12 Q Sofie From Gren (2012) 8-9 ér 2.23/-0.9 2.40/+0.0 2.50/+0.0
13 Q@ LivaEgevang (2012) 8-9 ar x/ NWI 2.33/-0.7 2.45/-1.2
14 T Felix Béckstrom Nielsen (2013) 8-9 ar 2.35/-0.9 2.27/-11 2.41/-0.7
15 G Gustav Lie Dalsgaard (2012) 8-9 ar 2.27/+40.0 2.22/-0.5 2.08/-0.1
16 Q Kathrine Fjeldsted (2012) 8-9 ar 2.17/+0.0 2.23/-0.2 2.25/-0.5
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17
18
19
20
21
22
23

d Asker Nielsen (2013)

@ CaraGiselaHggholm Buch-Pederse...
J Eilif Sielemann (2014)

Q Victoria Wulff (2014)

G Max Topp (2014)

G Storm Sgby Jensen (2014)

J Malte Gylden Ebbesen (2012)

P13/D13 Kuglestgd (3kg) - Drenge- 12-13 ar - Finale
Placering Atlet

o h WN =

Forsgg - P13/D13 Kuglested (3kg) - Drenge - 12-13 ar -

Luka Meldgaard (2008)
Hjalte-Johannes Kronborg (2008)
Savio Ferlov (2009)

Erik Sneholt-Ottesen (2008)

Albert Lysemose Nielsen (2008)

Lasse Sterup Abrahamsson (2009)
Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (200...

Placering Atlet

o h WN =

Luka Meldgaard (2008)
Hjalte-Johannes Kronborg (2008)
Savio Ferlov (2009)

Erik Sneholt-Ottesen (2008)
AlbertLysemose Nielsen (2008)

Lasse Sterup Abrahamsson (2009)
Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (200...

P15/D15 Kuglestgd (4kg) - Drenge - 14-15 ar - Finale
Placering Atlet

1
2

Forsgg - P15/D15 Kuglestgd (4kg) - Drenge - 14-15 ar -

Noah Bank (2007)

Karlo Emil Liiders (2006)

Carl Backstrom Nielsen (2007)

Mads Laurits Nejsum Clausen (2007)

Placering Atlet

1
2

Noah Bank (2007)

Karlo Emil Liiders (2006)

Carl Biackstrom Nielsen (2007)

Mads Laurits Nejsum Clausen (2007)

P13/D13 Kuglestgd (2kg) - Piger - 12-13 &r - Finale
Placering Atlet

= O 0O NO U WN =

0

Viola Lei Hansgaard (2008)

Line Svare (2008)

Louise Lehman Jensen (2008)
Gertrud Sander Clausen (2008)
Sarah Hovmann Struer (2009)
Elsa Kyster Hvelplund (2008)
Elise Martens Sloth (2008)
EllaKvist-Sgrensen (2008)
Isabella Petersen (2008)
SophieFiltenborg Brandt (2009)

Forsgg - P13/D13 Kuglestad (2kg) - Piger - 12-13 ar - Finale
Placering Atlet

= O 0N U WN =

0

Viola Lei Hansgaard (2008)

Line Svare (2008)

Louise Lehman Jensen (2008)
Gertrud Sander Clausen (2008)
Sarah Hovmann Struer (2009)
Elsa Kyster Hvelplund (2008)
Elise Martens Sloth (2008)
EllaKvist-Sgrensen (2008)
Isabella Petersen (2008)
SophieFiltenborg Brandt (2009)

P15/D15 Kuglestgd (3kg) - Piger - 14-15 ar - Finale
Placering Atlet

1
2

Charmaine De Taza (2006)
AliyaDahl (2007)

Herlevstafetten 2021
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

8-9 ar 2.23/+0.0 2.10/+0.0 2.11/-0.9
8-9 ar 2.17/+0.0 2.09/+0.0 2.17/-0.8
6-7 ar 2.14/+0.0 2.08/+0.0 2.15/+0.0
6-7 ar 2.15/+0.1 2.00/-0.7 2.05/+0.0
6-7 ar 1.96/-1.2 1.93/-0.7 2.08/-0.5
6-7 ar 1.75/-0.8 1.91/+0.0 1.69/+0.0
8-9 ar 1.73/-0.8 1.64/-1.0 1.75/-1.2
Klub/skole Startnr.
Frederiksberg IF
KIF
KIF
Frederiksberg IF
IK Hellas
Frederiksberg IF
Herlev Atletik
Finale
Forsag
7.20 7.90 7.07
7.81
5.63 6.58 6.46
5.45 5.90 5.81
5.81 X 5.76
5.19 5.03 5.61
Klub/skole Startnr.
Herlev Atletik
Herlev Atletik
Amager AC
Herlev Atletik
Finale
Forsag
8.27 9.72 10.04
6.38 5.64 7.11
Klub/skole Startnr.
Trongardens IF
AmagerAC
Frederiksberg IF
Frederiksberg IF
IK Hellas
Frederiksberg IF
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
Frederiksberg IF
KIF
Forsgg
11.40 11.69 12.18
9.67 10.45 9.24
8.99 9.52 8.43
7.99 8.38 7.25
7.41 7.55 7.74
7.63 6.45 6.03
7.10 7.31 6.92
6.72 6.70 6.15
5.41 6.61 6.30
6.30 5.33 4.83
Klub/skole Startnr.
Herlev Atletik
KIF
ROSTER ATHLETICS
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Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,20:20
Resultat
7.90
7.81
6.58
5.90
5.81
5.61
DNS

26/05/2021,21:10
Resultat
10.04
7.11
DNS
DNS

26/05/2021,20:20

Resultat
12.18
10.45
9.52
8.38
7.74
7.63
7.31
6.72
6.61
6.30

26/05/2021,21:10
Resultat
9.33
8.85
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o b~ w

Placering Atlet

o hdh WN =

P13/D13 Kuglestgd - Mix ungdom - 12-13 ar - Finale

Placering Atlet

0Ny WN =

_a A A A A a a o
o oA WN = O

Forsgg - P13/D13 Kuglestgd - Mix ungdom - 12-13 ar -

Placering Atlet

0w N~ WN =

P15/D15 Kuglestgd - Mix ungdom - 14-15 ar - Finale

Placering Atlet

0 N oo WN =

Forsgg - P15/D15 Kuglestgd - Mixungdom - 14-15 ar -

Placering Atlet
1

Signe Kensg (2006)
JamillaJensen (2006)
AstaHindborg (2007)
Vanja Stojanovic (2007)

Charmaine De Taza (2006)
AliyaDahl (2007)

Signe Kensg (2006)
JamillaJensen (2006)
AstaHindborg (2007)
Vanja Stojanovic (2007)

Q ViolaLei Hansgaard (2008)

Q Line Svare (2008)

Q LouiseLehman Jensen (2008)

Q@ Gertrud Sander Clausen (2008)

J Luka Meldgaard (2008)

J Hjalte-Johannes Kronborg (2008)
@ Sarah Hovmann Struer (2009)

Q@ ElsaKyster Hvelplund (2008)

Q Elise Martens Sloth (2008)

Q EllaKvist-Sgrensen (2008)

Q Isabella Petersen (2008)

C savio Ferlov (2009)

Q@ SophieFiltenborg Brandt (2009)
J Erik Sneholt-Ottesen (2008)

J AlbertLysemose Nielsen (2008)

J Lasse Sterup Abrahamsson (2009)
J Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (2...

Q@ ViolaLei Hansgaard (2008)

Q@ Line Svare (2008)

Q@ LouiseLehman Jensen (2008)

Q@ Gertrud Sander Clausen (2008)

' Luka Meldgaard (2008)

T Hjalte-Johannes Kronborg (2008)
Q Sarah Hovmann Struer (2009)

Q@ ElsaKyster Hvelplund (2008)

9 Q@ Elise Martens Sloth (2008)

10 Q EllaKvist-Sgrensen (2008)

11 Q Isabella Petersen (2008)

12 d savio Ferlov (2009)

13 Q SophieFiltenborg Brandt (2009)
14 3 Erik Sneholt-Ottesen (2008)

15 J AlbertLysemose Nielsen (2008)
16 T Lasse Sterup Abrahamsson (2009)
G Malthe Nikolaj Godsk Jgrgensen (2...

T Noah Bank (2007)

Q@ CharmaineDe Taza (2006)

Q AliyaDahl (2007)

Q@ SigneKensg (2006)

Q@ JamillaJensen (2006)

Q@ AstaHindborg (2007)

d Karlo Emil Liiders (2006)

Q@ Vanja Stojanovic (2007)

T Carl Backstrom Nielsen (2007)

J Mads Laurits Nejsum Clausen (200...

Herlev Atletik
Herlev Atletik
Frederiksberg IF
Herlev Atletik

Forsgg - P15/D15 Kuglestgd (3kg) - Piger - 14-15 &r - Finale

Forsag

8.65 8.92 9.33

8.71 8.85 8.06

7.93 8.12 8.20

7.28 7.68 7.41

6.68 7.18 6.54

5.98 5.62 5.83

Klub/skole Startnr.

Trongardens IF

Amager AC

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

KIF

IK Hellas

Frederiksberg IF

Herlev Atletik

Frederiksberg IF

Frederiksberg IF

KIF

KIF

Frederiksberg IF

IK Hellas

Frederiksberg IF

Herlev Atletik

Finale

Forseg

11.40 11.69 12.18

9.67 10.45 9.24

8.99 9.52 8.43

7.99 8.38 7.25

7.20 7.90 7.07

7.81

7.41 7.55 7.74

7.63 6.45 6.03

7.10 7.31 6.92

6.72 6.70 6.15

5.41 6.61 6.30

5.63 6.58 6.46

6.30 5.33 4.83

5.45 5.90 5.81

5.81 X 5.76

5.19 5.03 5.61

Klub/skole Startnr.

Herlev Atletik

Herlev Atletik

KIF

Herlev Atletik

Herlev Atletik

Frederiksberg IF

Herlev Atletik

Herlev Atletik

AmagerAC

Herlev Atletik

Finale

Forsgg

8.27 9.72 10.04
ROSTER ATHLETICS
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Herlevstafetten 2021
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Herlev Lgbe- og Atletikklub

8.20
7.68
7.18
5.98

26/05/2021,20:20

Resultat
12.18
10.45
9.52
8.38
7.90
7.81
7.74
7.63
7.31
6.72
6.61
6.58
6.30
5.90
5.81
5.61
DNS

26/05/2021,21:10

Resultat
10.04
9.33
8.85
8.20
7.68
7.18
7.11
5.98
DNS
DNS
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Herlevstafetten 2021 Herlev Lgbe- og Atletikklub
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

T Noah Bank (2007)

2 Q Charmaine De Taza (2006) 8.65 8.92 9.33
3 Q AliyaDahl (2007) 8.71 8.85 8.06
4 Q SigneKensg (2006) 7.93 8.12 8.20
5 Q Jamilla Jensen (2006) 7.28 7.68 7.41
6 Q AstaHindborg (2007) 6.68 7.18 6.54
7 d Karlo Emil Liiders (2006) 6.38 5.64 7.11
8 Q Vanja Stojanovic (2007) 5.98 5.62 5.83

d carl Bickstrom Nielsen (2007)

' Mads Laurits Nejsum Clausen (200...

D11 "Bold 2" Boldkast (145g) - Drenge - 10-11 ar - Finale 26/05/2021,17:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 August Lykke Evensen (2010) IK Hellas 41.39
2 Vilhelm Helk (2010) Frederiksberg IF 39.72
3 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011)  Amager AC 37.85
4 Balder Breinholst (2010) Amager AC 34.25
5 Mads Birkholm (2010) Herlev Atletik 30.40
6 Rune Hgyer Splittorf (2010) KIF 30.26
7 Theodor Hgyer Zacho (2011) IK Hellas 30.20
8 Alexander Wulff (2011) Herlev Atletik 29.72
9 Sofus Skytte Jensen (2010) Herlev Atletik 26.98
10 Philip Fjeldsted (2010) Herlev Atletik 25.82
11 Herman Marcussen (2010) Amager AC 24.47
12 Mikkel Sterup Abrahamsson (2011) Frederiksberg IF 23.42
13 Asger Birkholm (2011) Herlev Atletik 18.76
14 Max Raymond Nielsen (2011) KIF 15.04

Forsgg - D11 "Bold 2" Boldkast (145g) - Drenge- 10-11 ar - Finale

Placering Atlet Forsgg
1 August Lykke Evensen (2010) 41.39 32.59 35.32
2 Vilhelm Helk (2010) 39.72 36.60 35.99
3 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen (2011)  34.99 37.85 35.13
4 Balder Breinholst (2010) 34.17 34.25 31.55
5 Mads Birkholm (2010) 27.24 30.40 28.46
6 Rune Hgyer Splittorf (2010) 28.76 26.18 30.26
7 Theodor Hgyer Zacho (2011) 27.25 29.78 30.20
8 Alexander Wulff (2011) 29.72 26.88 28.27
9 Sofus Skytte Jensen (2010) X 26.98 X
10 Philip Fieldsted (2010) 25.82 24.40 21.04
11 Herman Marcussen (2010) 24.47 22.60 22.32
12 Mikkel Sterup Abrahamsson (2011) 21.28 22.90 23.42
13 Asger Birkholm (2011) 18.76 9.61 5.96
14 Max Raymond Nielsen (2011) X X 15.04
D9 "Bold 1" Boldkast - Maend og drenge - Flere aldersgrupper - Finale 26/05/2021,18:40
Placering Atlet Aldersgrup... Klub/skole Startnr. Resultat
1 Emil Saltoft-Tolborg (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 30.47
2 Storm Breinholst (2013) 8-9 ar Amager AC 29.53
3 Gustav Lie Dalsgaard (2012) 8-9ar KIF 28.31
4 ElliotFranks (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 16.79
5 Gustav Albertsen (2013) 8-9 ar KIF 14.15
6 Malte Gylden Ebbesen (2012) 8-9 ar Herlev Atletik 14.11
7 Asker Nielsen (2013) 8-9 ar KIF 13.68
8 Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20... 8-9 ar KIF 12.42
9 Max Topp (2014) 6-7 ar Herlev Atletik 11.66
10 Storm Sgby Jensen (2014) 6-7 ar Herlev Atletik 8.18
11 Eilif Sielemann (2014) 6-7 ar KIF 4.87
Forsgg - D9 "Bold 1" Boldkast - Maend og drenge - Flere aldersgrupper - Finale
Placering Atlet Aldersgrup... Forsgg
1 Emil Saltoft-Tolborg (2012) 8-9 ar 22.88 28.84 30.47
2 Storm Breinholst (2013) 8-9 ar 28.62 29.53 X
3 Gustav Lie Dalsgaard (2012) 8-9 ar 25.04 28.31 X
4 Elliot Franks (2012) 8-9 ar 16.79 11.94 13.15
5 Gustav Albertsen (2013) 8-9ar 14.05 14.15 12.75
6 Malte Gylden Ebbesen (2012) 8-9 ar 14.11 13.07 X
7 Asker Nielsen (2013) 8-9 ar 13.68 12.11 12.95
8 Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20... 8-9 ar 12.42 X X
9 Max Topp (2014) 6-7 &r 11.66 10.33 9.04
10 Storm Sgby Jensen (2014) 6-7 ar 5.90 3.14 8.18
11 Eilif Sielemann (2014) 6-7 ar 3.80 4.67 4.87
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Herlevstafetten 2021
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

D9 "Bold 1" Boldkast (145g) - Drenge - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale

Placering Atlet

1 Max Topp (2014)

2 Storm Sgby Jensen (2014)
3 Eilif Sielemann (2014)

Klub/skole Startnr.
Herlev Atletik

Herlev Atletik

KIF

Forsgg - D9 "Bold 1" Boldkast (145g) - Drenge - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale

Placering Atlet

1 Max Topp (2014)

2 Storm Sgby Jensen (2014)
3 Eilif Sielemann (2014)

Forsgg

11.66 10.33 9.04
5.90 3.14 8.18
3.80 4.67 4.87

D9 "Bold 1" Boldkast (145g) - Drenge - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale

Placering Atlet

Emil Saltoft-Tolborg (2012)

Storm Breinholst (2013)

Gustav Lie Dalsgaard (2012)

Elliot Franks (2012)

Gustav Albertsen (2013)

Malte Gylden Ebbesen (2012)

Asker Nielsen (2013)

Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20...

0N WN =

Forsgg - D9 "Bold 1" Boldkast (145g) - Drenge - Flere al
Placering Atlet

Emil Saltoft-Tolborg (2012)

Storm Breinholst (2013)

Gustav Lie Dalsgaard (2012)

Elliot Franks (2012)

Gustav Albertsen (2013)

Malte Gylden Ebbesen (2012)

Asker Nielsen (2013)

Lui Benjamin Chipeta Lunderskov (20...

0N WN =

P11 "Bold 1" Boldkast (145g) - Piger - 10-11 &r - Finale
Placering Atlet

LauraLehman Jensen (2010)

Mia Seiger Behrens (2011)

SiljaHickman (2010)

Ida Sofie Abel-Jespersen (2010)

Sille Topp (2011)

Flora Sgrensen (2010)

Ida Rafaela @hrgaard Laursen (2011)

Liva Tutenges (2010)

AvaRix Koch (2011)

Freja Schandorph (2011)

No obhwN =

Klub/skole Startnr.
Herlev Atletik

Amager AC

KIF

Herlev Atletik

KIF

Herlev Atletik

KIF

KIF

dersgrupper, 8-9 ar - Finale

Forsgg

22.88 28.84 30.47
28.62 29.53 X
25.04 28.31 X
16.79 11.94 13.15
14.05 14.15 12.75
14.11 13.07 X
13.68 12.11 12.95
12.42 X X
Klub/skole Startnr.
Frederiksberg IF

Herlev Atletik

Herlev Atletik

Herlev Atletik

Herlev Atletik

KIF

Herlev Atletik

KIF

KIF

Herlev Atletik

Forsgg - P11 "Bold 1" Boldkast (145g) - Piger - 10-11 &r - Finale

Placering Atlet

Laura Lehman Jensen (2010)
Mia Seiger Behrens (2011)
SiljaHickman (2010)

Ida Sofie Abel-Jespersen (2010)
Sille Topp (2011)

Flora Sgrensen (2010)

Ida Rafaela @hrgaard Laursen (2011)
Liva Tutenges (2010)

AvaRix Koch (2011)

Freja Schandorph (2011)

No o~ WON =

Forsag

29.15 28.39 34.28
23.72 22.15 22.40
19.16 10.53 16.81
17.66 13.87 16.18
17.08 16.77 15.29
11.80 X X
9.45 10.35

P9 "Bold 2" Boldkast - Kvinder og piger - Flere aldersgrupper - Finale

Placering Atlet

Emma Zinck Mogensen (2012)

Sofie From Gren (2012)

Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen (...
Kajsa Kyster Hvelplund (2012)

Kathrine Fjeldsted (2012)

Victoria Wulff (2014)

LivaEgevang (2012)

o WN =

Aldersgrup... Klub/skole Startnr.
8-9 ar IK Hellas

8-9 ar IK Hellas

8-9 ar IK Hellas

8-9ar Frederiksberg IF

8-9 ar Herlev Atletik

6-7 ar Herlev Atletik

8-9 ar Herlev Atletik

Forsgg - P9 "Bold 2" Boldkast - Kvinder og piger - Flere aldersgrupper - Finale

Placering Atlet

Aldersgrup... Forsgg
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Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,18:40
Resultat
11.66
8.18
4.87

26/05/2021,18:40
Resultat
30.47
29.53
28.31
16.79
14.15
14.11
13.68
12.42

26/05/2021,17:00

Resultat
34.28
23.72
19.16
17.66
17.08
11.80
10.35
DNS
DNS
DNS

26/05/2021,18:40

Resultat

21.18

15.54

12.57

12.42

11.28

9.46

DNS
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1 EmmaZinck Mogensen (2012) 8-9 ar 21.18 20.96 13.54
2 Sofie From Gren (2012) 8-9 ar 14.75 13.73 15.54
3 Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen (... 8-9 ar 12.57 X 12.49
4 Kajsa Kyster Hvelplund (2012) 8-9 ar 12.42 11.06 11.08
5 Kathrine Fjeldsted (2012) 8-9 ar 10.45 11.13 11.28
6 Victoria Wulff (2014) 6-7 ar 8.70 9.46 7.41
LivaEgevang (2012) 8-9 ar
P9 "Bold 2" Boldkast (1459) - Piger - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale
Placering Atlet Klub/skole Startnr.
1 Victoria Wulff (2014) Herlev Atletik
Forsgg - P9 "Bold 2" Boldkast (145g) - Piger - Flere aldersgrupper, 6-7 ar - Finale
Placering Atlet Forsgg
1 Victoria Wulff (2014) 8.70 9.46 7.41
P9 "Bold 2" Boldkast (1459) - Piger - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale
Placering Atlet Klub/skole Startnr.
1 Emma Zinck Mogensen (2012) IK Hellas
2 Sofie From Gren (2012) IK Hellas
3 Cara GiselaHsgholm Buch-Pedersen (... IK Hellas
4 Kajsa Kyster Hvelplund (2012) Frederiksberg IF
5 Kathrine Fjeldsted (2012) Herlev Atletik
LivaEgevang (2012) Herlev Atletik
Forsgg - P9 "Bold 2" Boldkast (145g) - Piger - Flere aldersgrupper, 8-9 ar - Finale
Placering Atlet Forsag
1 Emma Zinck Mogensen (2012) 21.18 20.96 13.54
2 Sofie From Gren (2012) 14.75 13.73 15.54
3 Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen (... 12.57 X 12.49
4 Kajsa Kyster Hvelplund (2012) 12.42 11.06 11.08
5 Kathrine Fjeldsted (2012) 10.45 11.13 11.28
LivaEgevang (2012)
4x40m - Piger - 8-9 ar - Finale
Placering Stafethold Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
1 IKHellas P9 IK Hellas
1. EmmaZinck Mogensen
2.  SofieFrom Gren
3.  lLauraJensen
4 Cara GiselaHggholm Buch-Pedersen
4x40m MIXED TEAM - Mix ungdom - 8-9 ar - Finale
Placering Stafethold Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
1 Kobenhavns IF M9 KIF
1.  GustavLieDalsgaard
2.  Gustav Albertsen
3. Asker Nielsen
4.  TriciaNsubuga
2 HerlevM13 Herlev Atletik
1.  Emil Saltoft-Tolborg
2 Elliot Franks
3. MalteGylden Ebbesen
4 Kathrine Fjeldsted
4x60m - Drenge - 10-11 ar - Finale
Placering Stafethold Klub/skole Startnr. Bane Reakt.
1 IKHellas D11 IKHellas 2
1. AugustLlykke Evensen
2. Viggo Lysemose Nielsen
3.  BjgrnJensen
4. Emil Keller
5.  Theodor Hgyer Zacho
2 HerlevD11 Herlev Atletik 4
1. Philip Fjeldsted
2. Sofus Skytte Jensen
3. MadsBirkholm
4. Nil Axen
3 KgbenhavnsIFD11 1 KIF 3
1. RuneHgyer Splittorf
2. Hektor-Gabriel Kronborg
3.  Rebel Justin Doughty Ernstpris
ROSTER ATHLETICS
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Herlevstafetten 2021
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,18:40
Resultat
9.46

26/05/2021,18:40

Resultat

21.18

15.54

12.57

12.42

11.28

DNS

26/05/2021,18:20
Resultat Split Lap
31.08

26/05/2021,18:20
Resultat Split Lap
32.43

32.80

26/05/2021,18:40
Resultat Split Lap
37.99

42.59

44.62
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4.  Max Raymond Nielsen
HerlevD11 2

1. Asger Birkholm

2 Alexander Wulff

3.  Emil Saltoft-Tolborg
4 Elliot Franks

4x60m - Piger - 10-11 &r - Finale
Placering Stafethold

1

Kobenhavns IFP11 1

1.  FernandaRefsgard

2. PrinceciaNsubuga

3. JuliePihl

4. IsabellaSoneRandrup
Herlev P11

1.  MiaSeiger Behrens

2. SilleTopp

3. IdaRafaela @hrgaard Laursen
4.  SiljaHickman

Kgbenhavns IFP11 2

1.

2.
3.
4.

FloraSgrensen

Lucca Maud Just Ladegaard
AvaRix Koch

Vilma Viola Miiller

4x80m - Piger - 12-13 ar - Finale
Placering Stafethold
IKHellas P13

1

1.

Benedicte Matthiesen

2. MajFlinch Biehl

3. Sarah Hovmann Struer
4. ClaraWellendorf
HerlevP13

1. AlicePeters

2.  Elise Martens Sloth

3.  SiljaHickman

4x80m MIXED TEAM - Mixungdom - 12-13 &r - Finale
Placering Stafethold
Kgbenhavns IFM13

1

1.

2.
3.
4.

Hjalte-Johannes Kronborg
Savio Ferlov
SophieFiltenborg Brandt
AnnaHelenalgnborg

4x100m - Drenge- 14-15 ar - Finale
Placering Stafethold

1

HerlevD15

1. Lake Axen

2. Karlo Emil Liiders

3. Malthe Nikolaj Godsk Jargensen
4.  Noah Bank

Kobenhavns IFD15 1

1.

2.
3.
4.

Adam Skytte

August Juhl Horsgaard
Jonathan Kjaer Mansfeldt
Samuel Keerhgg

4x100m - Piger - 14-15 ar - Finale - Gruppe A (af 2)
Placering Stafethold
Ballerup AKP15 A

1

1.

Dagmar Mathilde Lofberg Karlsen

2.  Frederikke Lundberg

3.  LouiseBisgaard

4.  Sarah Jansteen Eskesen
FIFP15

1.  Annika Agraou

2. AstaHindborg

Herlevstafetten 2021
26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Herlev Atletik 5
Klub/skole Startnr. Bane
KIF 2
Herlev Atletik 4

KIF 3
Klub/skole Startnr. Bane
IK Hellas 2
Herlev Atletik 3
Klub/skole Startnr. Bane
KIF

Klub/skole Startnr. Bane
Herlev Atletik 2

KIF 1
Klub/skole Startnr. Bane
BAK 4
Frederiksberg IF 3

17 /18

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Herlev Lgbe- og Atletikklub

45.16

26/05/2021,18:40
Resultat Split Lap
42.06 =AB
43.88 =AB
46.31=AB

26/05/2021,20:40
Resultat Split Lap
48.14
DNS

26/05/2021,20:40
Resultat Split Lap
48.58

26/05/2021,20:50
Resultat Split Lap
55.27
DQ

26/05/2021,20:50
Resultat Split Lap
54.31
56.56
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3.  AstaMarie Holck Hansen
4. Nanna Trier Svendsen

4x100m - Piger - 14-15 ar - Finale - Gruppe B (af 2)
Placering Stafethold
1 Herlev P15
1. JamillaJensen
2. VanjaStojanovic
3. CharmaineDe Taza
4.  SigneKensg
2 Ballerup AKP15B
1.  Mathilde Bursge
2.  Caroline Kobbergd
3.  SelinaTaslicukur Mgrch
4.  MilleHolck Larsen
Kgbenhavns IFP15 2
1. KarlaDanger Nielsen

2. Milla Eskildsen
3. SophieNgr Alsing
4. Mille EImer

4x100m - Kvinder - Senior - Finale
Placering Stafethold
1 Trongarden Senior
1.  Thealei Hansgaard
2. Amalie Nymann Thomsen
3. PaulineBennett Thorup
4. Josefine Loken

Sprint Medley Relay - Maend - M45 - Finale
Placering Stafethold
1 Herlev Atletik M45
1.  Stig Falkenblad
2 Jakob Lind Tolborg
3. Thomas Christensen
4 Stig Fog

SprintMedley Relay - Maend - M50 - Finale
Placering Stafethold
1 Herlev Atletik M50
1.  RenelyhneNgrager
2 Henrik @stergren
3.  Jesper Madsen
4 Peter Klingenberg Rasmussen

SprintMedley Relay - Maend - M60 - Finale
Placering Stafethold
1 Herlev Atletik M60
1.  Mogens Bertram-Nielsen
2. Per Klokmose
3. EliHenriksen
4. Sven AgeJorgensen

Sprint Medley Relay - Piger - 14-15 ar - Finale
Placering Stafethold
1 Kobenhavns IFP15 1
1.  MalikaBak Jensen
2. AliyaDahl
3.  SophiaBonde
4 CelinaHagihara

Sprint Medley Relay - Kvinder - K45 - Finale
Placering Stafethold
1 Herlev Atletik K45

Herlevstafetten 2021

26/05/2021, Herlev (Herlev Stadion)

Klub/skole
Herlev Atletik

BAK

KIF

Klub/skole
Trongardens IF

Klub/skole
Herlev Atletik

Klub/skole
Herlev Atletik

Klub/skole
Herlev Atletik

Klub/skole
KIF

Klub/skole
Herlev Atletik

Startnr. Bane
2
3
1
Startnr. Bane
4
Startnr. Bane
Startnr. Bane
Startnr. Bane
Startnr. Bane
Startnr. Bane
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Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Reakt.

Herlev Lgbe- og Atletikklub

26/05/2021,20:50
Resultat Split Lap
57.50

59.29

DQ

26/05/2021,20:50
Resultat Split Lap
54.21

26/05/2021,20:00
Resultat Split Lap
2:33.22

26/05/2021,20:00
Resultat Split Lap
3:36.89

26/05/2021,20:00
Resultat Split Lap
4:24.92

26/05/2021,20:00
Resultat Split Lap
2:27.48

26/05/2021,20:00
Resultat Split Lap
4:10.40
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